Detalhe

Informacao geral

-
Nome da Entidade Municipio de Ponte da Barca g'ﬁ
Z
Unidade Operacional Empreitadas AD
Referéncia DACT -02/16
N Reforgo estrutural das lajes do bloco H do Centro Escolar de
ome
Ponte da Barca
Enquadramento Legal (Geral) Cddigo dos Contratos Publicos
Tipo de Procedimento Ajuste Directo - Regime Geral
Estado Awarded
Eventos do Procedimento
Toda a informagéo é apresentada em (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London
Data Criado por Documento Origem Evento
15/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
17:45:36 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.314605 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforgo Estrutural das Lages do Bloc
ProfilelnstanceDoc o0 H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Antecipagao da Assinatura do contra
to foi enviada.
15/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
17:45:36 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.314605 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforgo Estrutural das Lages do Bloc
ProfileInstanceDoc o H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Antecipacao da Assinatura do contra
to foi enviada.
15/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
10:20:03 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.313871 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforgo Estrutural das Lages do Bloc
ProfilelnstanceDoc o0 H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Assinatura do contrato foi enviada.
15/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
10:20:03 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.313871 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforgo Estrutural das Lages do Bloc
ProfilelnstanceDoc o0 H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Assinatura do contrato foi enviada.
14/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
16:47:25 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.313580 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforgo Estrutural das Lages do Bloc
ProfilelnstanceDoc o0 H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Envio de minuta de contrato foi envia
da.
14/03/2016 Municipio de Ponte da Barca, porMaria BusinessLine.Tend Envio de Mensage A mensagem Geral com a referéncia PT
16:47:25 Armanda Ribeiro Costa ering.TenderingMe ns 1.MSG.313580 e referente a Empreitad
ssages.Procedure a “Reforco Estrutural das Lages do Bloc
ProfileInstanceDoc o H do Centro Escolar de Ponte da Barc
umentDescription a” - Envio de minuta de contrato foi envia
da.
08/03/2016 Costeira - Engenharia e Construgdo, S.A Oportunidade Visualizagéo do Do A oportunidade PT1.0PD0OS.34519837
15:34:00 ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA cumento foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..
08/03/2016 Costeira - Engenharia e Construgdo, S.A Oportunidade Visualizagéo do Do A oportunidade PT1.0PDOS.34519837
15:29:53 ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA cumento foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..
07/03/2016 Costeira - Engenharia e Construgdo, S.A Oportunidade Visualizagdo do Do A oportunidade PT1.0PD0OS.34519837
16:22:45 ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA cumento foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..
07/03/2016 Costeira - Engenharia e Construgao, S.A Oportunidade Visualizagado do Do A oportunidade PT1.0PDOS.34519837
16:17:18 ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA cumento foi visualizada pela empresa Costeira -

Engenharia e Construcéo, S.A..



03/03/2016
11:29:02

03/03/2016
11:29:02

03/03/2016
10:09:18

03/03/2016
10:09:18

03/03/2016
09:14:43

03/03/2016
09:14:43

03/03/2016
09:14:43

03/03/2016
09:14:27

03/03/2016
09:14:27

03/03/2016
09:13:22

02/03/2016
11:21:01

02/03/2016
10:13:29

02/03/2016
10:13:21

02/03/2016
10:13:03

02/03/2016
10:13:03

02/03/2016
10:09:54

02/03/2016
10:09:54

02/03/2016
10:00:30

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Costeira - Engenharia e Construcao, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por Miguel
Angelo Cunha Velho da Silva

Municipio de Ponte da Barca, por SYST
EM

BusinessLine.Tend
ering.TenderingMe
ssages.Procedure

ProfileInstanceDoc
umentDescription

BusinessLine.Tend
ering.TenderingMe
ssages.Procedure

ProfileInstanceDoc
umentDescription

BusinessLine.Tend
ering.TenderingMe
ssages.Procedure

ProfileInstanceDoc
umentDescription

BusinessLine.Tend
ering.TenderingMe
ssages.Procedure

ProfileInstanceDoc
umentDescription

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Procedimento

Adjudicagéao de Pr
opostas

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Adjudicacao de Pr
opostas

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Oportunidade

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Procedimento

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Procedimento

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Envio de Mensage
ns

Envio de Mensage
ns

Envio de Mensage
ns

Envio de Mensage
ns

Edi¢do do Docume
nto

Edigdo do Docume
nto

Edigdo do Docume
nto

Edicdo do Docume
nto

Edicéo do Docume
nto

Edicdo do Docume
nto

Visualizagéo do Do
cumento

Publicacao das Pro
postas

Publicagao da List
a de Concorrentes

Edicédo do Docume
nto

Edigdo do Docume
nto

Edicéo do Docume
nto

Edigdo do Docume
nto

Edicdo do Docume
nto

A mensagem Geral com a referéncia PT
1.MSG.307104 e referente a Comunicag
ao de Adjudicacao foi enviada.

A mensagem Geral com a referéncia PT
1.MSG.307104 e referente a Comunicag
ao de Adjudicacao foi enviada.

A mensagem Geral com a referéncia PT
1.MSG.306915 e referente a Comunicag
ao de Adjudicacao de Ajuste directo foi

enviada.

A mensagem Geral com a referéncia PT
1.MSG.306915 e referente a Comunicag
ao de Adjudicacao de Ajuste directo foi

enviada.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Adjudicado para P
rocedimento com adjudicagao concluida.

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
alterado de Procedimento em fase de an
alise de propostas para Adjudicagéo do

procedimento concluida.

A adjudicagéo PT1.AWD.353566 passo
u de Aprovada para Aceite.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Em analise para A
djudicado.

A adjudicacao PT1.AWD.353566 passo
u de Audiéncia prévia em edigéo para A
provada.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Procedimento em
fase de analise de propostas para Em a

nalise .

A oportunidade PT1.0PD0OS.34519837
foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..

O procedimento foi publicado para os for
necedores.

A lista de concorrentes do procedimento
com a referéncia DACT -02/16, foi public
ada.

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
alterado de Pronto para analise para Pro
cedimento em fase de analise de propos

tas.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Em fase de abertu
ra para Procedimento em fase de analis

e de propostas .

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
alterado de Procedimento fechado / Agu
arda abertura das propostas para Pronto

para analise.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Procedimento em
fase de recepcao de listas de erros e o
missdes para Em fase de abertura.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Procedimento em
fase de recepgéo de propostas para Pro



02/03/2016
10:00:30

29/02/2016
12:19:04

25/02/2016
11:56:40

25/02/2016
11:39:15

25/02/2016
11:24:50

25/02/2016
11:24:48

25/02/2016
11:23:46

25/02/2016
11:23:46

25/02/2016
11:23:04

25/02/2016
10:02:50

25/02/2016
10:02:46

25/02/2016
10:00:35

Municipio de Ponte da Barca, por SYST
EM

Costeira - Engenharia e Construgéo, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Costeira - Engenharia e Construgdo, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Costeira - Engenharia e Construgéo, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Costeira - Engenharia e Construgéo, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Costeira - Engenharia e Construgéo, S.A
., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Municipio de Ponte da Barca, por Anabel
a Costa Almeida Armada

Procedimento

Oportunidade

Oportunidade

Oportunidade

Oportunidade

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Procedimento

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Procedimento

Procedimento

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Pasta do procedim
ento para Ajuste Di
recto

Edicédo do Docume
nto

Visualizag&o do Do
cumento

Visualizagéo do Do
cumento

Visualizagéo do Do
cumento

Visualizagéo do Do
cumento

Interesse do Forne
cedor

Publicagéo do Doc
umento

Edigdo do Docume
nto

Edicéo do Docume
nto

Criagdo do Docum
ento

Edigdo do Docume
nto

Criagéo do Docum
ento

cedimento em fase de recepcgéao de lista
s de erros e omissoes .

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
alterado de Procedimento publicado / A
guarda Propostas para Procedimento fe
chado / Aguarda abertura das propostas

A oportunidade PT1.0PDOS.34519837
foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..

A oportunidade PT1.0PD0S.34519837
foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..

A oportunidade PT1.0PD0S.34519837
foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..

A oportunidade PT1.0PD0OS.34519837
foi visualizada pela empresa Costeira -
Engenharia e Construcéo, S.A..

O fornecedor esta interessado na consult
a DACT -02/16.

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
publicado com sucesso.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Procedimento em
edigao para Procedimento em fase de r

ecepgao de propostas .

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
alterado de Procedimento em Elaboraga
0 para Procedimento aprovado.

O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi
criado com sucesso.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi alterada de Pasta do procedi
mento em edigéo para Pasta do procedi
mento aprovada.

A pasta do procedimento PT1.BDOS.60
13332 foi criada com sucesso.





