Informação geral

Nome da Entidade Município de Ponte da Barca

Unidade Operacional Empreitadas AD

Referência DACT -02/16

Nome Reforço estrutural das lajes do bloco H do Centro Escolar de Ponte da Barca

Enquadramento Legal (Geral) Código dos Contratos Públicos

Tipo de Procedimento Ajuste Directo - Regime Geral

Estado Awarded

Eventos do Procedimento

Data	Criado por	Documento	Origem	Evento
15/03/2016 17:45:36	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.314605 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Antecipação da Assinatura do contra to foi enviada
15/03/2016 17:45:36	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.314605 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Antecipação da Assinatura do contra to foi enviada
15/03/2016 10:20:03	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.313871 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Assinatura do contrato foi enviada
15/03/2016 10:20:03	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.313871 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Assinatura do contrato foi enviada.
14/03/2016 16:47:25	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.313580 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Envio de minuta de contrato foi envia da.
14/03/2016 16:47:25	Município de Ponte da Barca, por Maria Armanda Ribeiro Costa	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.313580 e referente a Empreitad a "Reforço Estrutural das Lages do Blod o H do Centro Escolar de Ponte da Bard a" - Envio de minuta de contrato foi envia da.
08/03/2016 15:34:00	Costeira - Engenharia e Construção, S.A ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade		A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A.
08/03/2016 15:29:53	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A.
07/03/2016 16:22:45	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A.
07/03/2016 16:17:18	Costeira - Engenharia e Construção, S.A ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A.

03/03/2016 11:29:02	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.307104 e referente a Comunicaç ão de Adjudicação foi enviada.
03/03/2016 11:29:02	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.307104 e referente a Comunicaç ão de Adjudicação foi enviada.
03/03/2016 10:09:18	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.306915 e referente a Comunicaç ão de Adjudicação de Ajuste directo foi enviada.
03/03/2016 10:09:18	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	BusinessLine.Tend ering.TenderingMe ssages.Procedure ProfileInstanceDoc umentDescription	Envio de Mensage ns	A mensagem Geral com a referência PT 1.MSG.306915 e referente a Comunicaç ão de Adjudicação de Ajuste directo foi enviada.
03/03/2016 09:14:43	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Adjudicado para P rocedimento com adjudicação concluída.
03/03/2016 09:14:43	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Procedimento	Edição do Docume nto	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi alterado de Procedimento em fase de an álise de propostas para Adjudicação do procedimento concluída.
03/03/2016 09:14:43	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Adjudicação de Pr opostas	Edição do Docume nto	A adjudicação PT1.AWD.353566 passo u de Aprovada para Aceite.
03/03/2016 09:14:27	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Em análise para A djudicado.
03/03/2016 09:14:27	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Adjudicação de Pr opostas	Edição do Docume nto	A adjudicação PT1.AWD.353566 passo u de Audiência prévia em edição para A provada.
03/03/2016 09:13:22	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto		A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Procedimento em fase de análise de propostas para Em a nálise.
02/03/2016 11:21:01	Costeira - Engenharia e Construção, S.A ., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A
02/03/2016 10:13:29	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Publicação das Pro postas	O procedimento foi publicado para os for necedores.
02/03/2016 10:13:21	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Publicação da List a de Concorrentes	A lista de concorrentes do procedimento com a referência DACT -02/16, foi public ada.
02/03/2016 10:13:03	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Procedimento	Edição do Docume nto	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi alterado de Pronto para análise para Pro cedimento em fase de análise de propos tas.
02/03/2016 10:13:03	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Em fase de abertu ra para Procedimento em fase de anális e de propostas.
02/03/2016 10:09:54	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Procedimento	Edição do Docume nto	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi alterado de Procedimento fechado / Agu arda abertura das propostas para Pronto para análise.
02/03/2016 10:09:54	Município de Ponte da Barca, por Miguel Ângelo Cunha Velho da Silva	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Procedimento em fase de recepção de listas de erros e o missões para Em fase de abertura.
02/03/2016 10:00:30	Município de Ponte da Barca, por SYST EM	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Procedimento em fase de recepção de propostas para Pro

				cedimento em fase de recepção de lista s de erros e omissões .
02/03/2016 10:00:30	Município de Ponte da Barca, por SYST EM	Procedimento	Edição do Docume nto	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi alterado de Procedimento publicado / A guarda Propostas para Procedimento fe chado / Aguarda abertura das propostas .
29/02/2016 12:19:04	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A
25/02/2016 11:56:40	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A
25/02/2016 11:39:15	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A
25/02/2016 11:24:50	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Oportunidade	Visualização do Do cumento	A oportunidade PT1.OPDOS.34519837 foi visualizada pela empresa Costeira - Engenharia e Construção, S.A
25/02/2016 11:24:48	Costeira - Engenharia e Construção, S.A., por DOMINGOS VIEIRA COSTEIRA	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Interesse do Forne cedor	O fornecedor está interessado na consult a DACT -02/16.
25/02/2016 11:23:46	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Procedimento	Publicação do Doc umento	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi publicado com sucesso.
25/02/2016 11:23:46	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Procedimento em edição para Procedimento em fase de r ecepção de propostas.
25/02/2016 11:23:04	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Procedimento	Edição do Docume nto	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi alterado de Procedimento em Elaboraçã o para Procedimento aprovado.
25/02/2016 10:02:50	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Procedimento	Criação do Docum ento	O Procedimento PT1.REQ.5843525 foi criado com sucesso.
25/02/2016 10:02:46	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di recto	Edição do Docume nto	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi alterada de Pasta do procedi mento em edição para Pasta do procedi mento aprovada.
25/02/2016 10:00:35	Município de Ponte da Barca, por Anabel a Costa Almeida Armada	Pasta do procedim ento para Ajuste Di	Criação do Docum ento	A pasta do procedimento PT1.BDOS.60 13332 foi criada com sucesso.

recto